



نامه ای از زندان شماره 8 جمهوری آذربایجان: شهادت نتیجه تربیت ناب مادر است

"عباس حسین" زندانی سیاسی اسلامگرا در جمهوری آذربایجان در نامه ای به مناسب میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) نوشت: بخاطر مجاهدت کسانی که در راه حق، وطن، خاک و دین شهید می شوند از مادرها تشکر می کنیم چرا که این اتفاق نتیجه تربیت ناب مادر است که فرزندانش برای حفظ ارزشها در مسیر شهادت قدم برمی دارند. عیدتان مبارک مادر.

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت Vetenugrunnda.az عباس حسین، زندانی سیاسی اسلامگرا در جمهوری آذربایجان به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر با انتشار نامه ای از زندان، این روز را به بانوان و مادران آذربایجانی تبریک گفت.

بخش هایی از نامه این زندانی سیاسی اسلام گرا بدین شرح است:

خطاب به همه مادران به مناسبت ولادت بانو حضرت فاطمه زهرا (س)

سلام بر همه کسانی که با ارزش های خود زندگی و از آنها محافظت می کنند.

امروز روز شادی پیامبر گرامی(ص) ما است.

امروز روز میلاد کسی است که زندگی، فداکاری نسبت به ولایت، تلاش و مبارزه اش در راه حق، برای زنان و مردان یک الگو و نمونه عالی است. او در چنین روزی یک میلاد جسمانی دارد ولی اما خداوند نور ایشان را قبل از به وجود آمدن جهان خلق نموده است.

امروز فرشتگان از بهشت فرود آمده و بر آستان حضرت زهرا (س) سجده می کنند. اهالی آسمان و زمین و ملائکه در بهشت میلاد این بانوی عزیز را به یکدیگر تبریک می گویند چرا که ایشان بزرگ بانوی هر دو عالم هستند. بشریت با خلق حضرت آدم (ع) و حوا (س) آغاز شده اند و علت خلق بشریت از حضرت آدم تا ابد، خانم حضرت فاطمه زهرا (س) بوده اند.

اگر کسی از زندگی اش لذت می برد و زندگی را دوست دارد، باید از ایشان تشکر کند چرا که اگر ایشان نبودند خداوند این دنیا را خلق نمی کرد. ایشان تجسم پاکی و خلوص است. نام او چنان جذابیتهای دارد که قلبی که نام ایشان را ذکر کند وسیع شده و از عشق پر می شود...

این زندانی سیاسی قسمت دوم مطالب خود را به مادران گرانقدر اختصاص داد و نوشت:

مادران شاید از نظر جسمی ضعیف باشند ولی در واقع آنها بسیار قوی، با اراده و با وقار و باعث غرور انسانها هستند. وقتی در کودکی می خواهیم زبان به سخن بگشاییم اولین کلمه ای می گوئیم "مادر" است. به هنگام بیماری ما کسی که بیشتر از همه دچار ناراحتی می شود مادر است و در سختی ها و مشکلات این مادر است که برای کمک به ما پیشقدم می شود. مادر ضعیف است اما با عشق از عهده مقابله با جفای روزگار بر می آید.

مادر در برابر سختی ها تسلیم نمی شود و تنها فرشته ای است که با چشم می توان دید. مادر برای کودکی که از منشأ حیات غافل است، اولین پناهگاه است.

بخاطر کسانی که در راه حق، وطن، خاک و دین شهید می شوند از مادرها تشکر می کنیم چرا که این اتفاق نتیجه تربیت ناب مادر است که فرزندانش برای حفظ ارزشها در مسیر شهادت قدم برمی دارند.

در پایان، از مادرم که همیشه مرا درک و حمایتش را دریغ نکرد، از کودکی مرا از گناه و زشتی نهدی و محافظت و نصیحت نمود، نماز خواندن یادم داد و مخصوصاً عشق حسین (ع) را در جانم سرازیر کرد، تشکر می کنم و می گویم دوستت دارم.

مادرم؛ چه خوب که هستی و چه خوب که مرا در راه حقیقت و مقاومت حمایت کرده اید. نور چشمانم، من تا آخر عمر به نفس های شما احتیاج دارم، مواظب خودتان باشید. عیدت مبارک مادر.

همه مادران سرزمینم، عید شما هم مبارک.

عباس حسین / زندان شماره 8."

گفتنی است در حمله ناجوانمردانه نیروهای پلیس و وزارت کشور جمهوری آذربایجان (اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته) در آستانه اربعین سالار شهیدان به جمع عزاداران و نمازگزاران حسینی شهداء قصبه نارداران در ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی (۵ آذر ماه سال ۱۳۹۴)، چهار تن از نمازگزاران به نام های فرانیل بنیادوف، رافائل بنیادوف، ساروان صفروف و اکبر بابایوف به شهادت رسیدند. همچنین دو تن از نیروهای پلیس بطور مشکوک در این واقعه به قتل رسیدند و در پی آن حاج طالع باقرزاده به همراه ۱۷ نفر از دینداران و اعضای جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان دستگیر و به زندان های طولانی مدت محکوم شدند. از جمله، دادگاه جرایم سنگین باکو برای حاج طالع باقرزاده و عباس حسین، از فعالان سرشناس جنبش اتحاد مسلمانان ۲۰ سال حکم زندان صادر کرد و در ادامه تمامی نمادهای شیعی از جمله پرچم های حسینی و حوزه علمیه صاحب الزمان (عج) را در این روستا تخریب و برگزاری تجمعات عظیم عاشورایی و اربعینی در نارداران متوقف شد.